
Paraíba, 30 dc Junho de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3396

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:3FFE6DI2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

RETIFICAÇÃO

No extrato do Contrato Administrativo n° 88001/2023, da

INEXIGIBILIDADE N° 0.4.020/2023, publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Estado da Paraíba - FAMUP, no dia 22 de Junho
de 2023, Pág. 48,... Onde Se lê: 0.4.019/2023. Leia Se: 0.4.020/2023.

Monteiro - PB, 29 de junho dc 2023.

ANNERAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO

Presidente da CPL

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:3EE6B788

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE RESCISÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
0.10.21/2023

Termo dc Rescisão Unilateral do Contrato n°. 24.0.03/2023, celebrado
entre a Prefeitura Municipal de Monteiro e a empresa MAIS
ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA,
CNPJ: 47.484.691/0001-00. Objeto da Rescisão: A rescisão que trata
a dispõe a Cláusula Primeira, revogam-se as disposições em contrário,
considerando extintas as obrigações assumidas e convencionadas no
Contrato n° 24.0.03/2023, que não ocorreu até a presente data. art. 79,
i, da Leia 8.666/93, tendo em vista a infração ao disposto no art. 78,
incisos i, 11, iil e V Data: 20/06/2023.

ANNA LORENA LEITENOBREGA LAGO-

Prcfeita Constitucional.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identillcador:9071AF9D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO '

EXTRATO DE RESCISÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
0.10.21/2023 ̂

Termo de Rescisão Unilateral do Contrato n®. 24.0.02/2023, celebrado

entre a Prefeitura Municipal de Monteiro e a empresa RMM
SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA,
CNPJ: 22J82.705/000I-53. Objeto da Rescisão: A rescisão que trata
a dispõe a Cláusula Primeira, revogam-se as disposições em contrário,
considerando extintas as obrigações assumidas e convencionadas no
Contrato n° 24.0.02/2023, que não ocorreu até a presente data. art. 79,
I, da Leia 8.666/93, tendo em vista a infração ao disposto no art. 78,
incisos I, II, iil e V Data: 20/06/2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO-

Prefcita Consiinicional.

Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identificador: I4DD646C

ESTADO DA paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VELHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N® 00003/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURO VELHO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2023
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c
obscivado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico n® 00003/2023, que objetiva: Aquisição imediata de
Equipamentos diversos para atender as Unidades Básicas de Saúde
(UBS) do Fundo Municipal de Saúde de Ouro Velho/PB;

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de:
LRF DISTRIBUIDORA LTDA - RS 63.301,60.

Ouro Velho - PB, 29 de Jimbo de 2023

AUGUSTO SANTA CRUZ VALADARES -

Prefeito Municipal
Publicado por:

Vanderlania de Lucena Gouveia

Código Identincador:A85BE4D7

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 00003/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURO VELHO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00003/2023
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão
Eletrônico n° 00003/2023, que objetiva: Aquisição imediata de
Equipamentos diversos para atender as Unidades Básicas de Saúde
(UBS) do Fundo Municipal de Saúde de Ouro Velho/PB; ADJUDICO
o seu objeto a: LRF DISTRIBUIDORA LTDA - RS 63.301,60.

Ouro Velho - PB, 29 de Junho de 2023

ANTÔNIO HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO -
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Vanderlania de Lucena Gouveia

Código Identincador:893l I5E6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00004/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURO VELHO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNIGO N" 00004/2023
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão
Eletrônico n° 00004/2023, que objetiva: Aquisição parcelada de
Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e
Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender
ao Fundo Municipal de Saúde de Ouro VeIbo/PB; ADJUDICO o seu
objeto a: Derepente Distri. Alimen. Ltda - ME (LB Comércio e
Serviços)-RS 336.715,32.

Ouro Veibo - PB, 29 de Junho de 2023

ANTÔNIO HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO -
Pregoeiro Oficial

Publicado por:

Vanderlania de Lucena Gouveia

Código Identincador:40B6CI4D

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 00004/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURO VELHO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00004/2023
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico n° 00004/2023, que objetiva: Aquisição parcelada de
Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e
Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender
ao Fundo Municipal de Saúde de Ouro Velho/PB; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: Derepente
Distri. Alimen. Ltda - ME (LB Comércio e Serviços) - RS
336.715,32.

Ouro Velho - PB, 29 de Junho de 2023

\vvi'w.diariomunicipal.com.br/famup 13


